PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2020 № 1118

                                г. Белокуриха

О назначении даты начала процедуры формирования Общественной палаты
На основании федеральных законов от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», от 04.04.2005 № 32-ФЗ «Об Общественной палате Российской Федерации», закона Алтайского края от 03.11.2005 № 87-ЗС «Об Общественной палате Алтайского края», в целях совершенствования взаимодействия органов местного самоуправления города Белокуриха с общественными объединениями, развития институтов гражданского общества, обеспечения реализации жителями города Белокуриха права на непосредственное участие в решении вопросов местного значения, постановления администрации города Белокуриха Алтайского края от 14.10.2020 № 1105 «О создании Общественной палаты города Белокуриха и об утверждении Положения о ней», руководствуясь ч. 1 ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить дату начала процедуры формирования Общественной палаты нового созыва – 16.10.2020.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разметить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Белокуриха                                                                        К.И. Базаров